http://www.obp.al/

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-41770-03-19-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti “Blerje uniformash dhe elementësh të tjera përbërëse të 

tyre për Gardën e Republikës”,  me fond limit total në vlerën 36,666,500 (tridhjetë e gjashtë milion 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH dhe 369,472.99 (treqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e dy pikë nëntëdhjetë e nëntë) Euro pa TVSH. 

Marrëveshje kadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuar, me afat të 

marreveshjes kuadër është 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj nga data e nënshkrimit dhe afati i lëvrimit 

të mallit është brenda 90 (nëntëdhjetë) ditëve nga data e nënshkrimit të kontratës përkatëse, por jo